zelo Christi, sed quia a dominio re-

ceserant romanorum. Hierusalem

igitur cum copioso exercitu Vespa-

sianus advenit, et in die Paschae

Hierusalem per circuitum potenter

obsedit, ibique infinitam multitudi-

nem quae ad diem festum convene-

rat conclusit. Per aliquod autem

tempus antequam Vespasianus Hie-

rusalem adveniret, fideles qui ibi

erant a Spiritu Sancto admonentur

ut inde recedant et in quodam oppi-

do trans Jordanem, quod Pellam vo-

catur, secedant ut ablatis ab urbe

sanctis viris celesti vindictae fieret

locus tam de urbe sacrilega quam
de populo scelerato expositus.

Quamdam ante civitatem Judeae

(1) Canónicas por coránicas. La Crónica de 1404, escrita parte en romance castellano y

parte en gallego, que describe minuciosamente el Sr. Menéndez Pidal, comienza asi: «Anquí

se comenta las canónicas » Revista de Archivos, B. y Ai., 3." serie, t. IX, pág. 35.
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santo fez saber aos xpaos. que hy

eram que se fosem daliy. E foronse

a huum castello que chamauam pe-

lla que estaua a alem do rrijo de

Jordam por tal que sse saysem os

santos homens et deus filhase vin-

ganga da Qidade maa et do poboo

pecador. E Vespasiano conbateo pri-

meiro huna gidade de Judea que

chamauam Joña panta em que mo-
raoa Joseph et era mayoral della et

defendialha muy fortemente (1)

nomine Jonapatam, in qua Josephus

et dux et princeps erat primo om-
nium est aggressus. Sed Josephus

cum suis viriliter resistebat. Tándem
videns Josephus imminere excidium

civitatis assumptis XI iudeis sub-

terraneam domum intravit

Fol. XLV v.", col. b.

do muro a fondo. E Titus cercando

a Qidade em derredor et vyo as cap-

couas cheas dos corpos mortos et

todo om derredor comrronpido do fe-

dor. E Titus algou as maaons cho-

rando et dise: Senhor deus bem
sabes tu que eu nom fago esto. E
tara grande era a fame que comyan

os gapatos e os coyros. Huna dona

Rica et filha dalgo entrarom os la-

droens em sua casa et rroubaronlhe

quanto auija et nom Ihe ficou nem
huna cousa. Aqual auja huum filho

pequeño que amaua mujto et tendoo

em nos braqos dise: Filho desauentu-

rada de madre que te gardey para a

guerra et para a fame et que te es-

pedagem et te comam, vem agora

acá et comerte ey et marauilharse

am os ladroens et auera que falar

todo o poboo. E dizendo esto dego-

lou o filho et cozeo et comeo a mea-

tade et ascondeo a outra meatade

et veerora os ladroens sintindo ho

odor da carne cozida et entrarom